
 
Lidzbark Warmiński, dnia 11.04.2024 r. 

 
Nr postępowania:  ZOZ.V.260-4/ZP/24 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Odpowiedzi na pytania 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Dostawę ambulansu typu B 
wraz z wyposażeniem medycznym 

 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej przedstawia treść 
pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności krzesełko z systemem płozowym, 
które wyposażone jest w kółka tylne o średnicy 12 cm przy zachowaniu pozostałych zapisów SWZ? 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie 2: Czy zamawiający będzie wymagać dostarczenia krzesełka wyposażonego w hamulce na 
kołach tylnych oraz wyposażonego w rozkładane tylne rączki do przenoszenia. 
Odpowiedź: NIE 
 

Zamawiający przedłuża termin składnia ofert do dnia 15.04.2024 r. do godziny 10:00. 
Otwarcie ofert nastąpi o godzinie 10:05, tym samym termin związania ofertą w niniejszym 
postępowaniu wynosi 30 dni tj. do dnia 14.05.2024 r. 
 

           
               Z poważaniem  
          /-/ Grzegorz Bebłowski 
 
 
 

 


